
О

п. колпна

присвоении адреса строению

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ*

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г/о ^  № У

Руководствуяф Федеральным законом от 6 октября 2003 
«Об общих принципах организации местного самоуправления 
Федерации», в соответствии с постановлением Правительств 
Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении прав

года № 131 -ФЗ 
в Российской 

за Российской 
присвоения

изменения и аннулирования адресов», администрация Колпнянского района,

1. Присвоить
Федерация, Орлове* 
адрес: Российская
муниципальный рай 
Колпна, улица Завод :̂

2. Отделу 
Колпнянского райо 
адресный реестр с у1-

3. Настоящее п
официальном сайте 
по адресу: уутм

ар:

сети «Интернет».
4. Контроль за 

начальника отдела а 
Речиц Л.В.

ГлаЕ;а администрации 
Колпнянского района

ил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

г[аражу площадью 24 кв.м, местоположени 
:ая область, р-н Колпнянский, пгт. Колп 

Федерация, Орловская область, 
эн, городское поселение Колпна, поселок 
кая, дом 8, строение 1.
'хитектуры, строительства и ЖКХ 

на (Речиц Л.В.) внести сведения в гс| 
етом присвоения объекту адресации адреса, 

^становление подлежит обнародованию и 
администрации Колпнянского района Орло 
ко!рпа-ас1ш.ш в информационно- телекомм

ем: Российская 
1а, следующий 

Колпнянский 
городского типа

администрации 
сударственныг

размещению на 
вской области 
уникационной

исполнением настоящего постановления возложить на 
эхитектуры, строительства и ЖКХ администрации района

Л.Л. Мясникова

Отпечатано в ООО Г!Ф «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, гир. 1000 А 4 ,1+0


